
UCHWAŁA NR 26/1015/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zakupu nieruchomości położonej w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899),  
w wykonaniu uchwały Nr XLIV/589/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości położonej  
w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się kupić od Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierownictwa  
z siedzibą w Warszawie prawo własności zabudowanej nieruchomości położonej w Toruniu 
przy ul. Czerwona Droga 8, oznaczonej w obrębie 9 jako działka ewidencyjna nr 159/3  
o pow. 0,1366 ha,  KW nr TO1T/00008823/1 za cenę 2.300.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
trzysta tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


